密码重置申请书

金元期货股份有限公司：

本人（单位）系贵公司客户，客户帐户为：______________，身份证（个人

户）或组织机构代码证（法人户）为：________________________________，因

故需要重置以下密码(请在□里打“√”):

□ 网上自助交易密码

□ 银期转帐资金密码

□ 电话委托密码

□ 中国期货保证金监控中心查询密码

由此导致的损失由本人（单位）承担，与贵公司无关。

特此申请！

                                             客户（签字或盖章）：

                                             联系电话：

                                             日期：     年    月    日

审核人：                                       经办人：

录音电话：

录音时间：     年     月     日      时     分